
UCHWAŁA NR XXXV/259/12
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 22 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego  

przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Zwierzyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/260/09 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 24 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 
szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyniec, zmienionym uchwałą Nr XLII/274/09 Rady Miejskiej 
w Zwierzyńcu z dnia 23 kwietnia 2009 r. /Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 70, poz.1689 i poz.1693/ - w § 6 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. wyrazy „3% wynagrodzenia dla 1 osoby” zastępuje się wyrazami „1% wynagrodzenia dla 1 osoby”. 

2. wyrazy „4,5% wynagrodzenia dla 2 osób” zastępuje się wyrazami „2% wynagrodzenia dla 2 i więcej 
osób”. 

3. Skreśla się wyrazy „5% wynagrodzenia dla 3 osób” i wyrazy „6,5% wynagrodzenia dla 4 i więcej osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Budzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4509


		2012-12-21T14:21:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




